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Palmesøndag feirer vi til minne om Jesu 
inntog i Jerusalem. Han er på vei mot lidelse 
og død, og mottas med jubel av folkemengden 
som ser ham som en befrier og en helt.  
De religiøse lederne er skeptiske; han er en 
urostifter og en provokatør.
Og urostifteren lever snart opp til 
forventningene. Jesus går løs på 
handelsmennene og pengevekslerne på 
tempelplassen, anklager dem for å ha gjort 
helligdommen om til en røverhule og jager 
dem derfra. På ingen måte lurt i forhold til 
dem som profitterte på virksomheten.

Skjærtorsdag er en mangfoldig dag. Dagen 
markerer Jesu avskjed med disiplene og er full 
av symboltunge ord og handlinger. Dette er 
dagen da han gir seg selv til sine venner  
i nattverden, og innstifter måltidet som til alle 
tider skal minne oss om at han aldri er langt 
borte.
Denne dagen vasker han disiplenes føtter, 
tar på seg tjenerrollen og viser oss at virkelig 
storhet består i nettopp å være tjener.
Så, når natten kommer går han ut for å møte 
sin bestemmelse.

Langfredag er den store pasjonsdagen. Jesus 
henger på et kors og skal dø sammen med 
forbrytere. Han er en av mange lidende, og 
korset er hans solidaritetstegn med en lidende 
menneskeslekt. Han er ved veis ende, og hadde 
det ikke vært for påskedagen ville langfredag 
også vært hans endelige nederlag.

Påskedagen er den store festdagen. En dag 
som gir evighetsdimensjon til alt forgjengelig. 
Jesus går ut av graven og verden blir forvandlet. 
Døden er ikke lenger livets grense, og døden 
er ikke lenger den sterkeste kraft. Tiden og 
evigheten møtes i oppstandelsens øyeblikk og 
livet blir nytt.
Salmedikteren Olov Hartmann beskriver 
påskemorgenunderet så enkelt og så sterkt: 
«Livet vant, dets navn er Jesus.»

Og Eivind Skeie skal få avslutte denne 
korte parafraseringen av påskeuken. Han 
oppsummerer det livet som kulminerer  
i disse dagene med en av de fineste strofene fra 
salmeboken vår: 
«Guds sønn har vært her nede og elsket oss til 
Gud.»

Velkommen til å følge påskeukens drama i 
Tanum kirke.

Påske – en dramatisk historie
Lars-Erik Espeland
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Advokatene ved Sandvika Advokatkontor DA har spesialkompetanse innenfor ulike rettsområder. 

Advokat Olav Føllesdal bistår bl.a. med alt innen arv, testament, eiendom og eiendomsmegling 
og har spesiell kompetanse og kjennskap til eiendomsmarkedet i ditt nærområde!

Ta kontakt eller se vår nettside for informasjon.

Rådmann Halmrasts vei 12, 
1302 Sandvika, tlf. 67 50 50 00

e-post: post@sandvikaadvokat.no
www.sandvikaadvokat.no

Påskefrokost og påskevandring 

1. påskedag inviterer vi, tradisjonen tro, 
store og små til frokost i Kirkestua kl 09.30.
Ca. 10.30 vandrer vi ut på kirkegården, leser 
oppstandelsestekster og synger påskesalmer 
før vi går inn i kirken til høytidsgudstjeneste 
kl. 11.00. 

Fredagstreff våren 2015

Siste fredag i måneden kl. 11.30 - 13.30
Tanum Kirkestue (ved Tanum kirke)

Program:
27. mars  
Ny vikarkantor presenterer seg i sang og toner
Roger Jansvik, kantor i Tanum menighet

24. april 
Den forfulgte kirke Stefanusalliansen

29.mai	
Kunsten å mestre livet når hodet halter.
Jan Schwenke, foredragsholder med personlig
erfaring etter eget hjerneslag.
På grunn av bokauksjon i Kirkestua vil
fredagstreffet denne dagen være på Tanum 
seniorsenter 
kl 12.00 MERK TID OG STED

Trenger du skyss, ring diakon  
Sigrid Flaata tlf. 982 67 830

Påskevandring på kirkegården har blitt en fast tradisjon  
1. påskedag. Foto Tom Brenne.

Etterlysning
Jeg møtte deg sammen med dine brødre  og familie 
på julemarkedet i Tanum Kirkestue 7.desember. 
Du er kvinne fra et land i Midtøsten, tror jeg.  
Du har vært med på arrangement i Tanum gjennom 
årene, særlig med barna. 
Du vil engasjere deg frivillig i Tanum. Jeg skrev ditt 
navn og telefonnr. på en lapp og skulle ringe deg. 
Lappen mistet jeg!  
Kan du ringe meg på tlf 982 67 830.  
Vennlig hilsen Sigrid diakon.



Nummer 1 - 2015 Nytt fra tanum menighet   5

«Nei, dette er den fasten jeg har valgt:
Å løse urettferdige lenker, sprenge båndene  
i åket, sette undertrykte fri og bryte hvert åk 
i stykker, å dele ditt brød med de sultne og 
la de hjelpeløse og hjemløse komme i hus. 
Du skal se til den nakne og kle ham, du skal 
ikke snu ryggen til dine egne.» Jesaja 58, 6-9.

På sist konfirmasjonssamling fikk 
konfirmantene mulighet til å bli kjent med 
noen av lignelsene Jesus fortalte. En av dem var 
fortellingen om den barmhjertige samaritan. 
En fortelling om hvordan en mann ble overfalt 
og slått helseløs, for så å ligge hjelpesløs i 
veikanten mens både en prest og en levitt gikk 
forbi. Så kommer det en mann fra Samaria. 

Forholdet mellom jøder og samaritanere hadde 
aldri vært bra, og de ville helst ikke ha noe 
med hverandre å gjøre. Likevel var det denne 
mannen som så nøden, og tok vare på den  

Du skal ikke snu ryggen til dine egne
Kateket Tracy Medhus 

skadede mannen. Den barmhjertige samaritan 
så sin neste i mannen som lå langs med veien.

Så blir spørsmålet: Hvem er min neste? 
Eller i teksten fra Jesaja: Hvem er mine egne?

Fasteaksjonen
På tirsdag 24. mars kan vi alle få være med 
å svare på det spørsmålet. Da kommer årets 
konfirmanter og banker på din dør for å 
samle inn penger til årets fasteaksjon. Kirkens 
Nødhjelp bruker fastetiden hvert år som en 
mulighet for oss alle til å bidra til å gjøre noe 
for vår neste. I år skal pengene som samles inn 
brukes til å sørge for rent vann  
i katastrofeområder. Vi oppfordrer alle til å ta 
godt i mot våre konfirmanter og bidra med det 
du kan. Hvis noen ønsker å bidra med sin egen 
tid er det flere oppgaver å ta tak i i forbindelse 
med årets fasteaksjon. Ta gjerne kontakt med 
kateket Tracy Medhus på tlf 982 67 832.

Snart er det fasteaksjon, kanskje  
er det en av disse jentene som  
kommer til deg.  
Fra venstre Karoline Kaas, Oda 
Stensrud og Rita Therese Brynjulfsen.
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I år blir det ikke noe av den tradisjonelle 
Tanum-Mart’n, men i stedet arrangerer vi et 
stort bokmarked lørdag 30. mai kl. 10-14.
Riktignok med litt attåt: Kafeteria, en 
liten bokauksjon, tradisjonell auksjon om 
vi får inn nok auksjonsgjenstander – og 
smykkemarked. Grilling og aktiviteter for 
store og små.

Bøker i alle kategorier 
Lesebrett og digitale utgivelser til tross; 
ingenting kommer opp mot det trykte ord på 
papir, lukten av støv i bokhylle og knitringen 
når vi blar.

I år vil bøkene bli plassert innendørs, så ute 
kan det plaske så mye det vil. Bokmarked 
blir det uansett vær. Bøkene vil dessuten 
bli sirlig ordnet i kategorier, slik at det skal 
bli enkelt å lete etter det du er på utkikk 
etter. Vi har allerede en stor boksamling på 
lager, og større blir den når dere tar med dere 
bokkassene fra loftet (og den bak sofaen) ned 
på menighetskontoret i løpet av vinteren/våren 
eller bringer dem opp til Kirkestua de to siste 
dagene før markedet. I tillegg til bøker ønsker 
vi oss auksjonsgjenstander. I år tar vi ikke i 
mot tradisjonelle lopper.

Vi kan allerede garantere at vi har interessante 
bøker både for boksamlere og dem som er ute 
etter sengelektyre. Stort utvalg av barnebøker 
og romaner. Vi har også godt utvalg i krim, 
krigslitteratur, kongebøker, friluftsbøker, 
kokebøker, diktsamlinger, Donald-årganger, 

pocketbøker og mye annet. Også godt utvalg av 
engelske bøker.

Auksjon
Nedenfor ser du avbildet to bøker du kan få gi 
forhåndsbud på. De har en utropspris på 900 
kroner hver. Det ene er debutboka til Regine 
Normann, Krabvaag. Privatinnbundet bok med 
foromslag medbundet. 

Den andre er 
Bemærkninger over 
Norges Grundlov 
af 4de December 
1814 trykt i 
Trondhjem 1815. 
Boka skal stamme 
fra boksamler 
Skovgaards 
samling. Bud kan 
mailes tombrenne@
hotmail.com seinest 
torsdag 28. mai. 
Bokauksjonen går 
av stabelen allerede 
kl 10.30 (før 
boksamlerne drar 
sin vei). Den andre 
auksjonen er kl. 12.

Stort bokmarked og familiedag i Kirkestua  
Lars-Erik Espeland / Tom Brenne
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Klokken var endelig blitt 18.30, og toget 
rullet inn på stasjonen i Kongsberg sentrum.  
26 nydelige mennesker kom veltende ut 
på perrongen med bagger, ski og smil om 
munnen. Endelig var helgen her! Helgen vi 
skulle leke, lære, stå på ski, leke enda mer og 
bli enda bedre kjent med hverandre. Tiden for 
å ristes sammen som en ledergjeng var her!

I høst har 20 fjorårskonfirmanter gått Mini 
Lederkurs (MILK) i Tanum med Lars Even 
Tørresen og trosopplæringsmedarbeider 
Hanna Haraldstad. De har hatt undervisning 
om identitet, lederskap og kristen tro for å 
utvikle seg som ledere. Og da særlig for årets 
konfirmanter. En fellestur til Kongsberg 
sammen med tidligere konfirmantledere var 
avslutningen på MILK. Dette har vi gledet 
oss til lenge, og helgen innfridde de høye 
forventningene! 26 ungdommer fra Tanum 
menighet tilbrakte en skikkelig fin helg 
sammen for å bli bedre kjent og for å skape en 
god ledergruppe. 
«Koselig tur, med koselige folk», sier Daniel  
Røste om helgen.

Fellesskap

Med fokus på fellesskap ønsket vi å dele 
opplevelser, både i gjennom lek, undervisning 
og aktiviteter. Undervisningen foregikk rundt 
temaet fellesskap og hvordan jobbe sammen og 
hvor viktig det er at alle er en del av arbeidet, 
ettersom vi alle har ulike ting å bidra med. 

«Det var en koselig tur der vi fikk bedre 
samhold med hele gruppen» – Astrid Elise 
Gillebo. 

Vi er alle ulike og er gitt ulike egenskaper av 
Gud, som alle er viktige når vi jobber sammen. 
Gjennom aktivitetsløype og planlegging av 
underholdning i grupper fikk vi lære om oss 
selv, om de andre og hva hver enkelt kan bidra 
med i arbeidet.

«Turen til Kongsberg var veldig lærerik. Vi 
lærte om lederskap sammen og fikk  nye 
venner», sa Ingrid Johannesen da hun beskrev 
helgen.

Ledertur til Kongsberg
Hanna Haraldstad
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Hvordan reagerer vi når vår integritet er 
truet? Hva er den spontane grunnfølelsen?  
Jeg blir sint! 

Noen ganger kommer sinnet ut og ingen rundt 
meg trenger å være i tvil om at jeg er sinna. 
Andre ganger holder jeg sinnet inni meg og 
lar den herje med kroppen min. I kjølvannet 
av terrorangrepene i Paris og nå i København, 
har jeg kjent mye på sinne. Sinne over at noen 
mennesker kan ta seg til rette og drepe andre 
mennesker. Sinne over at religion misbrukes 
til maktutøvelse og spredning av død, frykt og 
uttrygghet.

Sinne
Er det bra å være sint? Ja, sier psykologien. 
Sinne er en av grunnfølelsene vi har å spille på 
for å ta vare på oss selv. Sinnet er nemlig en 
sentral følelse for å hjelpe oss til å sette grenser. 
Den er kroppens varselskilt som melder i fra 
at grensene våre kanskje er truet. Signalets 
hensikt er at vi skal få mulighet til å beskytte 
oss mot noe som kan være potensielt skadelig 
eller ubehagelig. Vi kan se på sinnet som en 
grensevokter, som står klar til å ivareta vår 
selvstendighet og vilje. 
Så følelsen sinne er sunn og vi skal være 
glad for at vi har den. Men hva jeg gjør med 
sinnet har stor betydning, hvordan sinnet 
mitt kommer til uttrykk. Den kan føre til 
destruktivitet, relasjonsbrudd, fremmedgjøring 
og terror på den ene siden eller det kan føre til 
helbredelse, personlig vekst, modning, oppgjør 
og forsoning på den andre siden. 
Når jeg gir uttrykk for grensene mine på en 

måte som den andre forstår og kan forholde 
seg til, skaper det trygghet. Men sinnet har 
stor kraft i seg og når det kommer ut på 
overtydelige måter, som for eksempel gjennom 
vold, utskjelling eller trusler. Da skaper det stor 
usikkerhet. 
Sinnet har slik kraft i seg at når det rettes 
utover er det i stand til å legge øde det ytre 
landskapet rundt oss, slik vi leser i historien 
om Kain i Bibelen. Han dreper sin bror. Men 
for mennesker som retter sinnet mot seg selv 
og stenger sinnet inne i kroppen, kan det føre 
til at det indre landskapet legges øde. Det kan 
komme til uttrykk i selvbebreidelse, selvforrakt 
og nedvurdering av deg selv, noe som i sin tur 
kan føre til depresjon og i siste instans selvdrap. 

Kan Bibelen hjelpe?
Kan Bibelen hjelpe oss i møte med terroren 
og hva den gjør med oss? Jeg nevnte akkurat 
Kain. I Gamle testamentet kan vi også lese 
om en annen skikkelse som blir sint, nemlig 
Job. Job var en rik og suksessfull mann som 
mistet alt han eide og til slutt også egen 
helse. Både Kain og Job har et tilnærmet likt 
utgangspunkt, men likevel ender historiene 
om dem fatalt forskjellig.  Begge er stilt overfor 
den livserfaringen at de opplever seg avvist av 
Gud. Begge står overfor et tolkningsproblem; 
hva betyr dette? Smerten er for tung for dem 
å bære, de må gjøre noe med den og søker 
løsningen utenfor seg selv.  
Konfrontert med Guds avvisning, ser Kain ned. 
Smerten får ingen retning mot Gud, og Guds 
tiltale skaper ingen gjensidig kommunikasjon.  
Muligheten til å gå innover i dialog med 

I disse terrortider
Diakon Sigrid Flaata
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smerten blokkeres og forløses destruktivt i 
brodermordet. Derfra går veien videre til løgn 
og flukt. Han blir ikke lenger tilgjengelig, men 
hjemløs og fredløs på jorden.
Job derimot ser opp på Gud. Han tar sin 
smerte inn i en dialog med Gud, hvor han 
legger ut om hvor urettferdig dette er og hvor 
han anklager Gud. Han verken underkaster seg 
Gud eller aksepterer sin skjebne. Tvert i mot; 
Han er tro både mot Guds nærvær og mot sin 
egen erfaring. Han bevarer både gudsrespekten 
og selvrespekten og ender opp med en ny og 
utdypet gudskjennskap.

Dialog og tillit
For meg ble det en aha-opplevelse å 
sammenligne historien om Kain og Job. Job 
viser at det mest fruktbare er å gå i dialog med 
Gud og spørre Ham: hvorfor meg? Hva betyr 
dette? På den måten kan Job ta ansvar for 
egen smerte i stedet for å rømme fra den, slik 
Kain gjorde. Og gjennom å fastholde både 
urettferdigheten i det som skjer, men også 
dialogen med Gud om denne urettferdigheten, 

så tar Job ansvar for det han kan ta ansvar for, 
nemlig sin egen smerte. I stedet for å la den 
smerten gå utover andre mennesker eller egen 
kropp. 

Vi bærer både Kain og Job i oss. Vi bærer i 
oss muligheten til å videreføre vår smerte 
i nye overgrep mot andre mennesker og vi 
har muligheten til å gå inn i eget dyp og 
gjennomleve smerten som vår egen. Som 
mennesker har vi ansvar for de tankene som 
dukker opp i vårt indre og vi stilles til ansvar 
overfor de handlingskonsekvenser vi velger. 
Men historien om Kain og Abel viser oss noe 
mer; den viser oss at Gud har tillit til oss; tillit 
til at vi kan ta våre følelser på alvor slik at 
følelsene ikke tar makten over oss. Gud sier til 
Kain: «Hvis du vil gjøre det gode, kan du se opp, 
men hvis du ikke vil gjøre det gode, ligger synden 
klar ved døren. Den ønsker makt over deg, men 
du skal herske over den.»

Når vi opplever at grensene våre trues og vi
blir sinte, inviterer Gud oss til en dialog

med Ham. En dialog som i 
beste
fall kan føre oss inn i
helbredelse, økt innsikt i
oss selv og verden og dens
vilkår som vi er utlevert til.
Det kan hjelpe oss til et 
reflektert oppgjør og
ansvarlig handling overfor
våre medmennesker, i en
tett relasjon med Ham.

Foto Henning Hurum Hanssen.
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Søndag 15. februar ble en stor 
musikkopplevelse i Tanum kirke. 
Medvirkende var Tømms Café, Tiny Country 
Church Band, foruten Stabsmusikken i 
Tanum menighet. Alle stilte gratis opp, og 
ikke nok med det, de takket til og med for 
at de fikk være med.

Konserten innbragte 21 000 kroner til det 
planlagte lysanlegget i Tanum kirke. - Fra 
før er det samlet inn omtrent like mye, sier 
sokneprest Lars-Erik Espeland, som er 
initiativtager til både lysanlegget og konserten. 
Det vil komme flere arrangementer etter hvert.

«Bli lys» for 200 000 kroner
Dette var nylig overskriften på en artikkel 
i Budstikka. – Og det er det vi trenger, sier 
soknepresten.  - Tanum kirke er en av landets 
vakreste og best bevarte middelalderkirker. 
Men i dag kan vi bare skru lyset av eller på, 
dessuten er lysstyrken 30 % under anbefalt 
leselys. Vi har ingen mulighet til å fremheve 
detaljer ved kirkens utsmykning. Slik kan vi 
ikke ha det – ikke i en så vakker og spesiell 
kirke.

Will the Circle be unbroken
Dette var tittelen på, og rammen rundt 
konserten, og åpningslåten som også tilhørerne 
fikk være med på. Ellers ble det opplyst i 
programmet at når ikke Tømms Café spiller, 
så vil det være fullstendig umulig å vite hvilket 
band som egentlig er i aksjon, for de fleste er 
med på det meste.

Strålende Country- og Bluegrass-konsert
ga 21 000 kroner til lysanlegg
Tom Brenne

Tømms Café viste stor utstråling og spilleglede, 
og den gode stemningen smittet også over på 
tilhørerne. Gruppen har eksistert noen år, og 
består av Øyvind Kristoffersen, Tore Kaspersen, 
Morten Nymoen, Morten Marstein foruten  
Tanums egen kapellan Sveinung Hansli.  
– De er en amatørgruppe, men viste under 
konserten at de er særdeles dyktige musikere 
og sangere, sier en fornøyd sokneprest. - Deres 
vokalharmonisering var utsøkt. Det lød akkurat 
så nakent og tett som bluegrassmusikk skal 
høres ut. Reportoaret spente fra tradisjonelle 
bluegrasslåter til mere moderne låter.

Gruppen Tiny Country Church Band var satt 
sammen for anledningen, og vokalistene i 
gruppa ledet også forsamlingen gjennom 
allsangen. Akkompagnert av alle musikerne ble 
det virkelig trøkk på de gamle bedehussangene 
som Han er min sang og min glede, Kom til den 
hvitmalte kirke og Som en herlig guddomskilde.

Dette kan vi tenke oss mere av!

Konsert med negro spirituals og gospel
 

VOX-1 koret inviterer til  «Swing low», 
en konsert der negro spirituals og gospel 
blir hovedingrediensen. Sangsolistene 

Henriette Thomassen og Maria Aanje skal 
sammen med Helge Nysted, tangenter, 

Rasmus Aanje, perkusjon og Ola Aanje, gitar, 
hjelpe koret med å skape en swingende 

søndagskveld. Dirigent er Elisabeth Aanje.
Billetter kr 150,- ved inngangen.

søndag 9. april kl 19.30, i Bryn kirke (Rykkinn).
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Vokalistene Eivind Vierli og 
Heidi Waale i Tiny Country 
Church Band.  
De to andre medlemmene 
i gruppa, vår sokneprest 
og trommeslager og 
konsertmester Torbjørn 
Brennum kom ikke med på 
bildet.

En litt redusert Stabsmusikk. 
supplert med bassist Morten 

Marstein i Tømms Café. 
Denne gang bestående av 

våre to prester samt tidligere 
ungdomsleder Sigurd 

Mickelsson.
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Tidligere organist i Tanum menighet, 
Sigvald Tveit, fyller 70 år 14. mars. Men det 
er ikke som organist han er mest kjent. Den 
produktive komponisten har mer enn 2000 
melodier og arrangementer registrert hos 
TONO, og mange av dem har blitt folkeeie. 
Han er representert med elleve melodier  
i den nye salmeboka. 

Nå er det imidlertid slutt. For noen år siden 
ble Sigvald Tveit rammet av Alzheimer, noe 
hans kone Barbro blant annet har fortalt om i 
et intervju i A-magasinet for en tid tilbake. – 
Men han har fortsatt stor glede av å spille, selv 
om det nå først og fremst er innenfor husets 
fire vegger, sier hun.

Inspirerende og effektiv
Det var fra 1981 til 1986 Tveit var organist 
i Tanum, og mange vil huske hvordan 
musikklivet i menigheten blomstret mens han 
var her, ikke minst blant barn og unge.
 
I samme periode som Tveit var organist, var 
Elisabeth Aanje barne- og ungdomsarbeider og 
kateket i menigheten, og de samarbeidet masse. 
– Han var utrolig inspirerende og morsom å 
jobbe sammen med, sier Elisabeth, og var med 
på det meste. Men han stilte noen krav. Enten 
måtte det være sjarmerende, slik barn kunne 
gjøre det, eller kvalitet. Det var han nøye på. 
- En periode drev vi Tensing-koret i Tanum 
sammen. Resultatet av dette samarbeidet ble 
blant annet musikalen Et liv. Jeg skrev tekstene 
og Sigvald melodiene, sier Elisabeth. - Det 
foregikk på den måten at jeg først skrev en 

tekst, og avtalen var at han skulle ha teksten 
innen kl. 24:00 på mandag. Så komponerte han 
melodien og skrev den ut for kor innen vi skulle 
ha øvelse dagen etter. På denne måten hadde vi 
til slutt tolv sanger. Dette viser hvor effektiv han 
var.
Musikalen er fortsatt i bruk både i Tensing og 
konfirmantundervisning rundt om i Norges land, 
og inneholder blant annet sangene Først var jeg 
kun en tanke og Hvem er du lille menneske, som 
sikkert mange husker. – Vi satte den også opp 
flere ganger med barnekoret som også spilte den 
inn på kassett. På innspillingen hadde vi med oss 
Kjetil Bjerkestrand og KGB som siden alle har 
blitt profesjonelle musikere, sier Elisabeth. 
Elisabeth og Sigvald lagde også mange andre 
sanger sammen.

- Jeg husker også godt gudstjenesteverkstedene 
vi hadde, sier Elisabeth. – Da hendte det han 
ringte meg fredag kveld og ville ha en tekst til 
dagen etter, så da måtte jeg prøve å følge opp. 
Og han var flink til å få med seg studenter som 
kunne berike gudstjenestene, det kunne være 
både blåsere og strykere. Tveit var ansatt på 
Institutt for musikkvitenskap ved Universitetet  
i Oslo fra 1972, også den tiden han var organist.

Musikkverk og fjernsynsmusikk
Tveit har siden han ble ansatt ved Universitetet 
skrevet et hundretalls musikkverk, som f. eks. 
Visst skal våren komme (1983) spilt inn med 
Göran Fristorp, Anne Lise Gjøstøl og Grex 
Vocalis i 1984. En av disse salmene er med i 
salmeboka (Nr. 897). Videre Det gode landet 
(1986), Herr Petters Lovsang (1989), Livstreet 

Sigvald Tveit fyller 70 år
Tom Brenne	
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(1994), Frikk (1995), Meisteren og Mirjam 
(1996), Som et fyrlys (1997), En dag vil livet 
vinne (1997) og Pilgrimen (1997). Flere sanger 
fra disse verkene er stadig å høre i radioen.

Den tekstforfatter han har samarbeidet aller 
mest med, er Eyvind Skeie, men også en rekke 
andre som Erik Hillestad, Edvard Hoem, Tor 
Edvin Dahl og Åge Bringsværd.

I tillegg har han skrevet musikk til flere 
hundre fjernsynsprogrammer, særlig til 
barnefjernsynsserier, hvorav Portveien 2 og 
Sesam stasjon er de mest kjente. Tekstene til 
begge disse seriene er skrevet av Eyvind Skeie. 
Portveien 2 hadde hele 140 episoder, og flere 
av sangene har blitt kjente barnesanger, som 

Morgendagens søsken og Tenn lys! Sistnevnte er 
også med i salmeboka. Mange av sangene er 
samlet i sangboka Morgendagens søsken og 105 
andre barnesanger fra «Portveien 2» og andre 
steder. Musikken til Portveien ble skrevet mens 
han var i Tanum. - Noen av sangene prøvde vi 
ut i barnekoret, husker Elisabeth. 

Salmer
Den nye salmeboka har elleve salmer med 
melodi av Sigvald Tveit. En av de nye som er 
kommet inn er Jeg tror på jordens forvandling, 
som vi nylig fikk lære på en gudstjeneste i 
Tanum. Salmen har en flott melodi.  
– Salmen var en av tre som ble skrevet spesielt 
til Freddy Kristoffersen da han ble omvendt. 
Han trengte noen salmer å synge med moderne 
melodier, forteller Roger Jansvik, som for tiden 
er organistvikar i Tanum.
- Etter TV-programmet Salmeboka minutt for 
minutt har denne salmen blitt enormt populær 
landet over, forteller Sigvalds datter Ane.

En av de andre salmemelodiene kan vår 
tidligere sokneprest Thorvald Kolshus fortelle 
forhistorien til:
I 1982 var det bispevisitas i Tanum menighet 
ved Andreas Aarflot. Under biskopens 
festgudstjeneste sang menigheten blant 
annet salmen Om alle dine lemmer.  Etter 
gudstjenesten drakk vi kirkekaffe i Kirkestua 
der biskopen, Sigvald, jeg og noen 
medarbeidere satt sammen ved bordet. Aarflot 
sa da : Denne fine salmen står i  salmeboken 
bare med en melodi, melodien til En rose er 
utsprungen, som er tung å synge.  Vi andre 
ved bordet var enige i det og mer ble ikke 
sagt. Morgenen etter dumpet Sigvald en 
nyskrevet note i vår postkasse. Det hele endte 
med at Sigvald ble bedt om å sende en kopi til 

Sigvald Tveit var organist i Tanum 1981-86. 
Foto Familien.

Fortsettelse side 15.
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Bispekontoret. Cirka tre uker etterpå fikk vi et 
notat pluss note i retur, med oppfordring om 
at denne melodien heretter skulle brukes til 
denne salmen ved gudstjenestene.  Da vi fikk 
ny salmebok i 1984 var det denne melodien 
som stod oppført, og det er det norske 
kirkefolket meget glade for. Melodien står også 
i den nyeste salmeboka.

Mange gode minner
- Jeg har også mange andre gode minner om 
tiden sammen med Sigvald, sier Thorvald, det 
første allerede fra innsettelsesgudstjenesten min. 
Som preludium kom en kvartett musikere og 
fremførte Duke Ellingtons Konsert nr. 2.  Jeg 
ble øyeblikkelig meget begeistret for jazz-
fremføringen, men i neste øyeblikk ble jeg 
sjokkert, kanskje dette kan ødelegge for mange 
konservative kirkefolk. Men etter gudstjenesten 
kom blant annet min konservative mor bort 
til meg og sa: Dette var fin musikk. Jeg pustet 
lettet ut og tenkte at dette lover godt for vårt 
felles menighetsarbeid fremover.

- Jeg glemmer heller ikke musikalen som han 
komponerte etter Elisabeth Aanjes tekster til 
Tanum menighets barnekor. Første fremføring 
av Et liv i kirken var storartet.
- Sigvald har nådd fantastiske høyder innen 
norsk kirkemusikk, avslutter Thorvald.

Tanum menighet gratulerer så mye med 
70-årsdagen, og ser med glede tilbake på tida 
du var organist hos oss!

Melodier av Sigvald Tveit i Salmebok 2013.
Nr.  25  Tenn lys! Et lys skal brenne.  
Nr. 260  Det er Guds englers dag.  
Nr. 365  Den botnlause kjelda.  
Nr. 371  Om alle mine lemmer.  
Nr. 538  Vi kommer til din kirke.  
Nr. 698  Åkrane kvitnar mot hausten. 
Nr. 748  Vi er barna fra Betlehem.  
Nr. 776  Jesus, du er glad i meg.  
Nr. 778  Sov, vesle barnet.  
Nr. 897  Å, denne kilde, ren som paradiset. 
Nr. 899  Jeg tror på jordens forvandling. 

Sigvald Tveit..., fortsettelse fra side 13:

Denne musi-
kalen ble kom-
ponert mens 
Sigvald Tveit 
var organist  
i Tanum.

Sing-a-long-konsert 
sanger av Sigvald Tveit og Eyvind Skeie 
 
Velkommen til dere som vil si takk til 
Sigvald 
ved å synge noen av alle hans melodier! 
 
Søndag 22. mars kl. 20:00 i Vestre Frikirke 
(kirken ved Bislett)  
 
Eyvind Skeie vil fortelle om samarbeidet 
med Sigvald Tveit. 
 
Bjørn Olav Tveit - trommer
Kari Iveland - vokal 
Eyvind Andreas Skeie - saxofon / gitar 
Gisle Skeie - tangenter. 
 
Gratis adgang.
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Tom Brenne

Nå skal solkorsene og Marias liv fram i lyset
Marianne B. Cappelen

Sancte Marie dedicatio IX, die mensis Marcij 
Anno eodem atte Tunæims kirkia swa mykit j 
eighnum prestikiunar Prestbolet  
alt x. aura b. Biorku.
Side 114 i Den Røde Bog, Biskop Eysteins 
Jordebok fra 1396 . Tanum kirke viet til Santa 
Maria, den 9. mars.

Det er fredag ettermiddag i mars. Jeg går mellom 
jordene på Tanumplatået og følger kjerreveien 
opp mot kirken. Tåken ligger som et slør over 
landskapet som er malt i grått og hvitt med 
innslag av mørk umbra.  Et nylagt, vått teppe 
av snø dekker over skitten senvinter. Alt er nytt, 
helt og rent. 
Dagslyset er i ferd med å forsvinne. Jeg stanser 
foran den lave rødmalte porten i steingjerdet 
foran kirken. Det er ingen utenfor og alt er 
stille. Døren til våpenhuset står åpen. Jeg har 
ikke tidligere oppsøkt kirken, og den var heller 
ikke nå målet med turen. Allikevel går jeg inn 
i våpenhuset, og tar tak i håndtaket på  den 
tunge kirkedøren som glir opp uten motstand. 
Det første jeg sanser er en svak duft av røkelse 
og fuktig stein.  Kirken er dårlig opplyst. Jeg 
skimter en prest ved alteret.  På en stol foran 
alteret sitter en skikkelse i en mørk drakt  Det 
er en nonne. Hun snur seg rolig mot meg og 
hever den høyre armen til en hilsen med en gest 
som ber meg ta plass på stolen ved siden av seg. 
Lydig går jeg opp mot alteret og setter meg ned. 
Nonnen gir meg en oppslått bok med en tekst. 
Vi leser i kor. Jeg former ordene uten å forstå 
verken innholdet eller hvorfor jeg har havnet der.  

«Magnificat anima mea Dominum, et exsultavit 
spiritus meus in Deo salutari meo.
Quia respexit humilitatem ancillae suae

Ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes 
generationes».
«Min sjel opphøyer Herren,
og min ånd fryder seg I Gud, min frelser.
For han har sett til sin tjenestekvinne I hennes 
fattigdom.
Og se, fra nå av skal alle slekter prise meg salig».

Da presten  fortalte at det var over, reiste jeg 
meg. Uten å takke. Jeg var ydmyk og visste 
ikke hvordan jeg skulle oppføre meg. Jeg bare 
gikk ut av døren, som jeg kom inn, uten et 
ord. Det skulle gå noen år før jeg fikk hilse på 
presten, Eystein Freuchen. Det var en Vesper, 
en tidebønn han leste den gangen.  Gjennom 
mange hundre år har prester, munker, nonner 
og legfolk, alene eller i kor,  lest denne teksten 
fra Lukasevangeliet når dagslyset forsvinner. 
«Magnificat anima mea Dominium» er 
begynnelsen på det som kalles Marias lovsang, 
og som er Marias takksigelser over den rollen 
hun skal fylle som Jesu mor.

Dette er Tanum i vår tid, og et ekko fra fjern 
fortid den dagen kirken ble innviet den 9. mars 
for over 850 år siden på Marias bebudelsesdag. 
I midten av innvielseskorset i kirkens kor og skip 
ble det festet fakler som lyste opp kirken under 
innvielsen den 9. mars i 1146. Kirkeinnvielse 
foregikk blant annet ved at biskopen selv malte 
kors i kor og skip.  

 
Tanum kirke var en lovekirke. Fra gammelt 
av ble kirken holdt i stand gjennom de gaver 
som ble gitt fra menigheten. En vanlig gave 
til Tanum var talglys. Biskop Jacop Neumann 
uttalte til Budstikken for 1817-18 om Tanum 
kirke at «Fra Arilds Tid har den været en 
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saakaldet Love-Kirke, til hvilken man  
i beængstelse og nød gjorde Løfter, og den 
Dag i Dag, sees mangen from Qvinde, efter en 
vaandeful Barselsseng at Bringe ett eller flere Lys 
til Dens Alter.» Biskopen var mellom 1799 og 
1805 kapellan i Tanum kirke, og bodde den gang 
på Bjerke Gård før han ble sogneprest i Asker.

Ca 100 – 150 år etter innvielsen ble østveggen 
dekorert med fortellingen om Marias 
liv. Gjennom ny belysning som skal gis til 
kirken i dag kan kanskje mange få hjelp til å 
se kalkmaleriene på nytt i dobbelt forstand. 
Gjennom større innsikt i fortellingen bak 
maleriene kan vi få hjelp til å fylle ut de 
partiene i billedsekvensen som er blitt borte. 
Bak de vare og forsiktige strekene ligger det 
en stor  fortelling som menneskeliggjorde 
bibelens sentrale figurer for de som søkte seg 

til kirken i middelalderen, og som verken 
kunne forstå de latinske ordene under messen, 
eller kunne lese. I dag er det bare noen få med 
kunsthistoriekunnskaper utover det normale 
som har gransket kalkmaleriene i detalj siden 
de på 1970-tallet for første gang ble hentet 
frem under seks lag kalkpuss. Et av bildene  
kan ha vært Marias Bebudelse, der Maria som 
ung tjenestepike møter den hvite Erkeengelen 
Gabriel som bringer bud om Jesu fødsel. Resten 
av billedsekvensen kan vi fortsatt skimte 
der hun som sørgende mor står ved foten 
av korset ved siden av døperen Johannes, og 
frem til kroningen av henne som himmelens 
og jordens dronning. Maleriene  formidlet 
direkte et budskap om ydmykhet, kjærlighet, 
nåde, synd og straff og at gjennom tro skulle 
enkeltmennesket klare å holde ut  sorg og lidelse 
og beholde håpet.

Solkors i Tanum kirke. Foto Katharina Næss. Et begrenset antall av dette fotografiet montert på stålplate 30x40 er til 
salg for kr. 1 146,-. (De som er interessert i historie ,kan jo gjette hvorfor!).
Inntekten går til nytt lysanlegg. For bestilling ta kontakt med  Lars-Erik Espeland. Kontaktinformasjon se side. 2.
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Tanum og Jong Pensjonistforening
avholder sine møter i

Tanum og Jong Seniorsenter
hver 2. onsdag i måneden kl 17.00.

Vi ønsker alle over 60 år i vårt distrikt som
medlemmer av vår lokalforening.

Foreningen er tilknyttet Pensjonistforbundet.

For kun kr 220 i året får du:
(De som er tilknyttet et LO forbund, betaler kun kr 50 pr år.)

Underholdning med enkel servering
Medlemsblad fra Pensjonistforbundet
Dagsturer til hyggelige priser
Hyggelig fellesskap

Ring vår kasserer Else, og kom på et møte før du bestemmer deg!

Else Sonerud: 910 04 101

  
Et utendørs vandreteater som spilles på Emma Hjorth 

i perioden 27. aug. til 4. sept. 2015. Ta med stol. 
Pris kr. 225,- 

Billetter kjøpes gjennom Bærum Kulturhus 
Følg forberedelsen til spelet på Facebook. 
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Et litt gammeldags, kristelig uttrykk 
kanskje. Men jeg synes likevel det passer  
å ta det fram igjen.

På karnevalgudstjenesten 15. februar var 
kirken stappfull av unge barnefamilier. Etter 
gudstjenesten var Kirkestua like full av 
fastelavnsbollespisende barn og foreldre. Ingen 
tvil om at vi trenger nytt menighetssenter!

Flott gudstjeneste
Våre to prester var sammen om gudstjenesten, 
og gjorde absolutt til skamme at det er kjedelig 
å gå på gudstjeneste. Også konfirmantene/
tenåringene – eller halvvoksingene som 
Knut Hamsun kaller dem i en av sine 
kjærlighetsnoveller – fant seg utmerket godt til 
rette.

«Ny vår» for familiegudstjenestene
Tom Brenne

Gudstjenesten startet med sang av barnekoret, 
som fikk en velfortjent applaus. Barna ble også 
aktivisert gjennom resten av gudstjenesten; 
sanger med bevegelser, og forskjellige poster  
de kunne delta på, med tegning og lystenning.  
De var også med på nattverden.

Prekenen handlet om den blinde Bartimeus  
som satt ved Byporten og ventet på Jesus. Og 
barna hjalp ham å rope på ham. – Hva vil du 
at jeg skal gjøre for deg, spurte Jesus.
- Det kan vi også tenke på nå som vi går inn i 
fastetiden, sa Sveinung. – Kanskje det er noen 
ensomme vi kan ringe til eller besøke. Eller 
vi kan ta med oss en fastebøsse hjem som vi 
kan putte penger på. Pengene går til Kirkens 
Nødhjelp som hjelper mennesker i nød  
i mange land.

Mange barn i flotte kostymer hadde funnet veien til karnevalsgudstjenesten.



solostemmer i ord og toner
fra Cellosuite i c-moll & Samlede dikt

CELLO: Filip Sande  
RESITASJON: Vera Gyllenhammar 

Tanum kirke 25/3 Kl.19
 Maleri Torger Jacobsen

MED BACH & BJ¯RNEBOE
MOT PÅSKE 
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For vel et år siden fikk vi ny salmebok, og 
den er nå i ferd med å bli innsunget i vår 
kirke. Jeg har også kjøpt den, og hver 
morgen og kveld synger jeg en salme.

Til min glede ser jeg at den har tatt godt vare 
på mange av våre gamle, kjente og kjære salmer. 
Samtidig har den også mange nye. Noen av 
dem er kjent fra før. Ikke alle er like egnet 
til allsang. Noen passer bedre til solosang. 
Dessuten er definisjonen på hva en salme er, 
sterkt utvidet.

Med 899 salmer å velge mellom, er det ikke så 
lett for dem som skal bestemme salmer  til en 
gudstjeneste. Skal en ta av de gamle salmene 
som folk kjenner, eller skal en gå inn for at 
folk skal lære så mange som mulig av de nye 
salmene? Her er nok meningene delte, og en 
må finne den gylne middelvei. Det viktigste 
er å finne salmer som understreker dagens 
budskap, samtidig som en tenker på om de 
som kommer, går ofte eller sjelden i kirken. 
En gudstjeneste med dåp er ikke stedet for å 
øve på nye salmer. Ikke alle i dåpsfølget er like 
kjent med salmer.

De gamle salmene er trosstyrkende og 
slitesterke, vi blir ikke lei av dem. De nye er 
gjerne enklere å forstå. Melodiene har også 
mye å si. Noen gamle salmer har fått nye 
melodier og er blitt populære igjen. Vi trenger 
salmer fra forskjellige tidsepoker. Det er 
berikende.

Den første og den siste salmen i en 

gudstjeneste bør være kjent, og jeg synes at 
det er nok med en ukjent salme. En skal også 
huske på at en lærer ikke en ny salme ved  å 
synge den en gang. Det er bedre å repetere en 
ny salme enn å synge flest mulig av dem.

I gamle dager kjente vi alle de samme 
kjernesalmene, fordi vi hadde lært dem på 
skolen. Slik er det dessverre ikke lenger. Jeg er 
blitt glad i mange av de nye salmene, men hvis 
de får dominere for mye, er jeg redd for at de 
skyver vekk de gamle, slik at vi mister den gode 
salmearven vi har. Morgenandakten i radioen 
medvirker sterkt til dette. Der er det sjelden 
en salme. Ikke en gang de nye salmene er bra 
nok der. Det er ukjente låter, ofte på engelsk, 
og vi med svekket hørsel får ikke tak i ordene. 
Vi ønsker i stedet kjente salmer i andakten, for 
dem er vi glad i!
At salmer er populære, ble tydelig da NRK 
viste Salmemaraton den første adventhelgen i 
fjor! Det var flott!

Jeg vil oppfordre alle til å kjøpe den nye 
salmeboken! Her er det mye vakker poesi fra 
flere århundreder og mange flotte melodier! 
Dessuten hjelper den oss i vår bønn, takk og 
lovprisning til Gud! Les den og syng den! Gi 
den som gave!

Salmeboken
Ingerid Danbolt Morken

Ingerid Danbolt Morken blar hver morgen og kveld opp salmeboka 
og synger en salme.
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DunDyner
på nett:

sleepingbeauty.no

gravstener
• Alle prisklasser
• Størst utvalg
• Alt innen faget
• Ring for katalog

settem
stenindustrias

Hvd. 8-16 , tor. 8-18,
Tlf. 67 80 21 00

Skollerudvn. 135 - Lommedalen
www.settem.no

Døgntelefon  
67 80 87 80

www.akasien.no

Når noen faller fra 

Takk for støtten!
Nytt fra Tanum lages på dugnad av frivillige i 
menigheten. Men for å dekke trykkeriutgif-
tene trenger vi - i tillegg til annonseinntek-
tene - også gaver fra våre lesere. Hvis du vil 
støtte utgivelsen av bladet, kan du derfor sette 
et selvvalgt beløp inn på dette bankkonto-
nummeret:

1627 33 36978
Merk innbetalingen med: 
Nytt fra Tanum menighet.
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DØPTE DØDEVIEDE

 Livets gang 
november 2014 - februar 2015

Lyst til å dele ut menighetsbladet?
Nytt fra Tanum menighet deles ut av frivillige. Vi trenger nå noen nye ombærere som kan tenke 
seg å gjøre en times innsats 3 - 4 ganger i året. Vi har også behov for personer som kan trå til 
en enkelt gang når noen av de faste ombærerne er bortreist eller syke.
Hvis dette er noe for deg, ta kontakt med Helge I. Johansen post@dabo.no mobil 950 20 542.

Liam Andre Dao-ay Kingholt 	
  (døpt i Høvik kirke)
Saga Lillebø-Åkseth
Tale Nauste Tverli
Julie Hines-Bakke
Ida Dalsøren Berg
Ellinor Gjerde-Jahnsen
Mathis Jensen Skansen
Julie Amundsen Devig
Saga Cecilie Gajic  
  (døpt i Haslum kirke)
Ella Teigland
Matias Birkeland
Matheo Foss Nilsen
Josefine Kjernåsen
Frida Stranden
Stella Marie Antonsen  
  (døpt i Bryn kirke)
Felix Ferdinand Berentsen

Maren Louise Nordhus og 
Steinar Salt, 3. januar 2015.

Marcela Silva Olivera og 
Daniel Frøland Svoren,  
21. februar 2015.

Bernt Paulsen
Morten Thomassen
Linda Merete Birkeland
Torger Skøien
Bodil Heier
Agnes Bjørdal
Rigmor Elisabeth Auke
Kåre John Gregersen
Edvin Stangenes
Borgny Østensen
Kjell Harald Larsen
Nils-Magnus Rosenfors
Torvald Mjøs
Eva Svanhild Breiland
Kjell Bjørn Enge
Odd Dagfinn Gulbrandsen
Torild Lilleaas Grønnerud
Margit Solheim
Else Marie Gundersrud
Eigil Hansen Madsen



Gudstjenester

Andre arrangementer står omtalt andre steder i «Nytt fra Tanum»

Det arrangeres kirkeskyss og kirkekaffe ved de fleste  
gudstjenestene. Kontakt menigheten, sjekk dagsavisen eller 
www.tanum-menighet.no for nærmere opplysninger.

MARS
29. 	 Palmesøndag	 kl. 11.00	 Høymesse			   Espeland

APRIL
03. 	 Skjærtorsdag		 kl. 20.00	 Nattverdsgudstjeneste	 Espeland
04. 	 Langfredag		  kl. 11.00	 Pasjonsgudstjeneste	 Espeland
05. 	 1. påskedag		  kl. 11.00	 Høytidsgudstjeneste	 Espeland/Hansli
06.	 2. påskedag		  kl. 18.00	 Fellesgudstjeneste i Lommedalen kirke
12.	 2. s. i påsketiden	 kl. 11.00	 Høymesse 			   Hansli
				    kl. 13.00	 Dåpsgudstjeneste				  
19. 	 3. s. i påsketiden	 kl. 11.00	 Høymesse			   Steinar Lindvik
26. 	 4. s. i påsketiden	 kl. 11.00	 Høymesse m/dåp		  Hansli

MAI
03. 	 5. s. i påsketiden	 kl. 11.00	 Høymesse			   Espeland
				    kl. 13.00	 Dåpsgudstjeneste
10. 	 6. s i påsketiden	 kl. 11.00	 Høymesse			   Hansli
17.	 Nasjonaldagen	 kl. 09.15	 Kort morgenbønn etter kransnedleggelsen 	
						      ved minneplaten.		  Espeland
24.	 1. pinsedag		  kl. 11.00	 Høytidsgudstjeneste	 Hansli
25.	 2. pinsedag		  kl. 11.00	 Økumenisk fellesgudstjeneste i Helgerud 
31.	 Treenighetss.	 kl. 11.00	 Høymesse			   Espeland

JUNI
07.	 Skaperverkets dag	 kl. 11.00	 Friluftsgudstjeneste, Tanumplatået
14.	 3. s. i treenighetst.	 kl. 11.00	 Høymesse m/dåp		  Espeland
21.	 4. s. i treenighetst.	 kl. 11.00	 Høymesse 			   Hansli
				    kl. 13.00	 Dåpsgudstjeneste

Fom 28. juni er det fellesgudstjenester med Helgerud menighet.  
Hver andre søndag i henholdsvis Tanum og Helgerud kirke. Se avis og nettsider.


